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اخبار

5 اقتصاد دریایی

 امضای تفاهم نامه همکاری نیروی دریایی ارتش
 و انجمن ژئوپلیتیک ایران

تفاهم نامه همکاری نیــروی دریایی ارتش و انجمن ژئوپلیتیــک ایران به امضای 
فرمانده نداجا و رئیس هیئت مدیــره انجمن ژئوپلیتیک ایران رســید.به گزارش 
اقتصادسرآمد، آیین توشیح و تبادل تفاهم نامه همکاری مشترک بین نیروی دریایی 
ارتش و انجمن ژئوپلیتیک ایران با حضور امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی 
دریایی ارتش و دکتر هادی اعظمی رئیس هیئت مدیره انجمن ژئوپلیتیک ایران در 
ستاد نداجا برگزار شــد.در این تفاهم نامه بر لزوم همکاری های پژوهشی، تبادل 
تجربیات و نوآوری های پژوهشی و آموزشی تأکید شد.همچنین استفاده از ظرفیت ها 
و توانمندی های علمی و آموزشی طرفین از دیگر مفاد این تفاهم نامه همکاری است.
تبادل اطلاعات و همکاری در انتشار مشترک فصلنامه ها و وبسایت ها و همکاری در 
تأسیس رشته کارشناسی ارشد جغرافیایی سیاسی دریاها در چابهار و بندر راهبردی 

جاسک از جمله دیگر موارد ارائه شده در این تفاهم نامه است

 بندر گوتنبرگ به هاب سوختگیری متانول 
تبدیل می شود

  بندر گوتنبرگ سوئد قصد دارد با ارائه خدمات سوخت گیری متانول کشتی به کشتی 
به هاب سوخت های جایگزین در شمال اروپا تبدیل شود.به گزارش اقتصادسرآمد 
از مریتایم اگزکتیو، بندر گوتنبرگ سوئد در حال انجام اقداماتی است تا خود را به 
عنوان بندری پیشرو در زمینه بهره برداری از متانول تجدیدپذیر به عنوان سوخت 
دریایی معرفی کند. این بندر در حال ایجاد زیرســاخت های لازم برای ســوخت 
گیری کشتی به کشتی است و اقداماتی را برای تامین سوخت جایگزین انجام داده 
است. هدف از این اقدامات، ارائه خدمات سوخت گیری به خطوط Maersk و 
X-Press Feeders است که قصد دارند اولین کشتی های کانتینری با سوخت 
متانول را تا سال ۲۰۲۳ معرفی کنند.کریســتوفر لیلهاژ، مدیر ارشد توسعه کسب و 
کار انرژی در اداره بندر گوتنبرگ، در این خصــوص گفت: بندر گوتنبرگ قصد 
دارد از اســتفاده از ســوخت های جایگزین حمایت کرده و تسهیلات لازم برای 
سوخت گیری کشــتی ها را فراهم کند. در حال حاضر مقررات عمومی عملیات 
سوخت گیری متانول کشتی به کشتی توســط آژانس حمل و نقل سوئد پذیرفته 
و تایید شده است. برای سرعت بخشــیدن به توسعه زیرســاخت ها، اداره بندر 
 گوتنبرگ مقررات کلی عملیات سوخت گیری متانول کشتی به کشتی را نیز منتشر

 کرده است. 

 حمایت همه جانبه بندر خرمشهر از بخش خصوصی
 و سرمایه گذاران

  اولویت اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، تشویق سرمایه گذاران برای سرمایه 
گذاری در فعالیت های اقتصادی و صنعتی است و به صورت جدی از سرمایه گذاران 
حمایت می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، بندر خرمشهر با قرار گرفتن در منطقه 
آزاد اروند و همجواری با کشورهای همسایه و داشتن امکانات و زیرساخت های به 
روز از ظرفیت های کم نظیر و مناسبی برخوردار است که سرمایه گذاران می توانند از 
آن برای رونق و توسعه استفاده کنند.اولویت اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، 
تشویق سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در فعالیت های اقتصادی و صنعتی است 
و به صورت جدی از سرمایه گذاران با تسهیل کسب و کار و ارائه مشوق های لازم 
حمایت می شود.بخش خصوصی برای تولید پی ای تی رزین اورجینال فود گرید 
در بندر خرمشهر، اقدام کرده، این طرح به منظور بسته بندی مواد غذایی از پسماند 
پی ای تی است. هدف از این طرح تولید گرانول پی ای تی اوریجینال فود گرید به  
منظور استفاده در صنایع بسته بندی   مواد غذایی شامل آب، نوشابه و... با استفاده از 
پسماندهای به جا مانده از نوشیدنی است. بازار هدف طرح تولید گرانول پی ای تی 
اوریجینال فود گرید در کشورهای چین، ترکیه و سایر کشورهای منطقه و همسایه 
است؛ تاکنون ۲۵ درصد از تجهیزات و ماشــین آلات لازم برای اجرای طرح وارد 

بندر خرمشهر شده است.

در فروردین ماه امسال انجام شد
 تخلیه 2.2 میلیون تن کالای

 اساسی از بنادر
بر اســاس آمار اعلامی ســازمان بنادر و دریانــوردی، در 
فروردین امسال ۲ میلیون و ۲۲۳ هزار تن انواع کالای اساسی 

در بنادر کشور تخلیه شده است.
به گزارش اقتصادســرآمداز مهر، آمار اعلامی سازمان بنادر 
و دریانوردی حاکی اســت در فروردین امسال ۱۲ میلیون 
و ۷۵۹ هــزار و ۷۳۱ تن انواع کالا در بنادر کشــور تخلیه و 

بارگیری شده است.
رشد ۱۴ درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی در 

فروردین
سهم کالاهای اساســی از تخلیه و بارگیری بنادر کشور در 
فروردین امسال ۲ میلیون و ۴۳۰ هزار و ۱۲۷ تن معادل ۱۹ 
درصد بوده که ۲ میلیون و ۲۲۳ هزار و ۱۷۲ تن تخلیه و ۱۹۶ 

هزار و ۹۵۵ تن بارگیری شده است.
تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی در فروردین امسال نسبت 

به فروردین سال گذشته رشد ۱۴.۷ درصدی داشته است.
بارگیری فرآورده های نفتی از تخلیه آنها پیشی گرفت

بیشترین ســهم تخلیه و بارگیری بنادر کشور در فروردین 
امسال با ۳۵.۵ درصد به فرآورده های نفتی با ۴ میلیون و ۵۳۹ 
هزار و ۶۸۶ تن اختصاص داشت که ۲ میلیون و ۸۲ هزار و 
۷۹۷ تن تخلیه و ۲ میلیــون و ۴۵۶ هزار و ۸۸۸ تن بارگیری 

بوده است.
میزان تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی در فروردین امسال 

نسبت به فروردین ۱۴۰۰ رشد ۳.۱ درصدی داشته است.
بارگیری ۱.۵ میلیون تنی مواد معدنی و ساختمانی

یکی دیگر از کالاهای با بیشــترین میزان کاربــرد در بنادر 
کشور، کالاهای ســاختمانی و مواد معدنی است که میزان 
تخلیه و بارگیری آن در فروردین امســال در بنادر کشور ۱ 
میلیون و ۷۴۱ هزار و ۸۲۷ تن معادل ۱۳.۶ درصد کل تخلیه 
و بارگیری های نخستین ماه امسال محسوب می شود.سهم 
بارگیری ۱ میلیون و ۵۴۵ هزار و ۹۹۷ تن و تخلیه ۱۹۵ هزار 

و ۸۳۰ تن بوده است.
میزان رشد تخلیه و بارگیری مواد معدنی در فروردین ۱۴۰۱ 

در مقایسه با فروردین ۱۴۰۰ معادل ۷.۵ درصد بوده است.
 بندر امام خمینی )ره(؛ قدرت بلامنازع تخلیه

 کالاهای اساسی
بندر امام خمینی )ره( با تخلیــه و بارگیری ۱ میلیون و ۴۰۹ 
هزار و ۱۸۶ تنی کالاهای اساسی همچنان رتبه نخست تخلیه 
و بارگیری کالاهای اساســی را در اختیار دارد؛ بندر شهید 
رجایی اگرچه رتبه دوم تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی را 
طی فروردین امسال در اختیار داشت اما با فاصله زیاد و ۳۰۶ 

هزار تنی توانست این رتبه را کسب کند.
هر چند که در کل تخلیه و بارگیری های بنادر کشــور، بندر 
شهید رجایی با کسب حدود نیمی از فعالیت های بندر کشور، 

در صدر تجارت دریایی کشور ایستاده است.
بندر شهید رجایی رتبه نخست؛ بندر امام رتبه دوم

بندر شهید رجایی با انجام ۶ میلیون و ۳۱۴ هزار و ۲۵۲ تن 
تخلیه و بارگیری در فروردین امسال توانست سهم حدوداً 
۴۹.۵ درصدی از کل تخلیه و بارگیری بنادر کشــور را در 
اختیار بگیرد.رتبه دوم نیز با ۳ میلیون و ۶۳۵ هزار و ۶۰۱ تن به 
بندر امام خمینی )ره( با سهم ۲۸.۴ درصدی اختصاص دارد.

بندر قشم از بندر چابهار جلو زد و سوم شد
رتبه سوم تخلیه و بارگیری بنادر کشور در فروردین امسال، 
پیشی گرفتن بندر قشم از بندر چابهار بود.قشم در نخستین 
ماه امسال توانست با ۷۶۰ هزار و ۸۵ تن تخلیه و بارگیری، 
در رتبه سوم بنادر کشــور پس از بنادر شهید رجایی و امام 
خمینی )ره( بایســتد.بندر چابهار نیز ۴۵۵ هزار و ۲۲۹ تن 
تخلیه و بارگیری داشت که سبب افت این بندر به رتبه چهارم 
شد.به نظر می رســد تخلیه و بارگیری ۶۴۶ هزار و ۵۵۸ تن 
»خرده بار و متفرقه« سبب پیش افتادن بندر قشم از چابهار 
در فروردین امسال باشد. به خصوص که فروردین ماه امسال 
به دلیل کاهش شرایط کرونایی و افزایش چشمگیر مسافرت 
گردشگران به این جزیره، شــاهد تخلیه و بارگیری »خرده 
بار« از سوی برخی فروشــندگان این جزیره و گردشگران 

بوده است.
میزان صادرات، واردات و ترانزیت از بنادر کشور در 

فروردین امسال
بر اســاس اعلام ســازمان بنادر و دریانوردی و طبق رویه 
گمرکی، میزان صادرات و واردات از بندر امام خمینی )ره( 
در فروردین امسال در هر دو مورد ۱.۶ میلیون تن بوده است.
بندر شهید رجایی نیز در نخســتین ماه نخستین فصل سال 
جاری با کسب ۲.۶ میلیون تن صادرات و حدود یک میلیون 
تن واردات، عنوان اصلی ترین بندر تجاری کشور را توانست 
برای خود نگه دارد.مجموع صادرات انجام شده از کل بنادر 
تجاری کشور در فروردین امسال ۵ میلیون و ۳۳۹ هزار و ۱۷۱ 
تن و واردات نیز ۳ میلیون و ۲۹۰ هزار و ۷۶۳ تن محاســبه 
شده است.حجم ترانزیت کالا از بنادر کشور در فروردین ماه 
۷۳۷ هزار و ۳۴۳ تن بوده که ۳۷۹ هزار و ۴۰۴ تن بارگیری 
ترانزیتی و ۳۵۷ هــزار و ۹۳۹ تن تخلیه بار ترانزیتی از بنادر 

انجام شده است.
تردد ۲.۸ میلیون مسافر دریایی در فروردین ۱۴۰۱

۲ میلیون و ۸۵۳ هزار و ۱۸۱ مسافر دریایی از بنادر جنوبی 
کشور طی فروردین ۱۴۰۰ تردد داشته اند که ۱ میلیون و ۴۲۳ 
هزار و ۷۷۴ مســافر ورودی و ۱ میلیون و ۴۲۹ هزار و ۴۰۷ 

مسافر نیز از بنادر مسافری خارج شده اند. 

 برقراری خط منظم کشتیرانی کانتینری بندر چابهار به هند و امارات 
خط منظم کشتیرانی کانتینری بین بنادر ناواشــیوا و کاندلای هندوســتان به بندر چابهار و بالعکس و همچنین بندر چابهار به جبل علی و بالعکس برقرار و نرخ تردد شناورها در 
مسیرهای مربوطه اعلام شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  با توجه به مقوله برقراری خط منظم کشتیرانی کانتینری بندر چابهار و پیرو توافقنامه بین گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران و سازمان بنادر و دریانوردی جهت جابجایی کالا بین بنادر کاندلا، ناشیوا، جبل علی و بالعکس،  نرخ کرایه شناور SLOT به صورت FIFI اعلام شد.بر این اساس ظرفیت 
حمل کانتینرهای SOC و NVOCC برای بندر چابهار اضافه و در نامه ای از سوی مدیرعامل شرکت کشتیرانی والفجر به مدیر پروژه چابهار اعلام شد: با توجه به نامه مدیریت 
گروه کشتیرانی ج. ا. ا در خصوص ماموریت محوله موضوعی ضمن حسن نظر و اعتماد نسبت به شرکت کشتیرانی والفجر نرخ کرایه شناور SLOT به صورت FIFI این گونه 
است که نرخ مربوطه بنادر ناواشیوا و کاندلای هندوستان به بندر چابهار و بالعکس ۶۵۰ هزار دلار به ازای هر ۲۰ فوت اسلات،  تعیین شد.همچنین نرخ کرایه شناور SLOT به 

صورت FIFI از بندر چابهار به جبل علی و بالعکس ۲۵۰ دلار به ازای هر ۲۰ فوت اسلات، تعیین شده است.

گروه اقتصاد دریا - خوشــبختانه در ایام شیوع بیماری 
کرونا همه مــردم دنیا اهمیت ســلامت را به روشــنی 
دریافتند، امنیت نیز یک مؤلفه بســیار ارزشــمند است 
که اگر زمانی در جامعه از دســت رود ارزش آن بیشــتر از هر زمان 
مشخص خواهد شــد.در این میان به دلیل آزادسازی سواحل و رفع 
محدودیت های کرونایی پیش بینی سونامی ســفر را به استان های 
ساحلی به ویزه استان ماندران برای دیدن و تفریح در کناردریا طی 
تابستان امســال داریم. حال با توجه این تعطیلات و احتمال روند 
افزایشــی آمار غرقی در دریای مازندران، و اینکه عده ای در مسیر 
قایق ها و شناورها شنا می کنند که حادثه خیر خواهد شد. جلوگیری 
از این حوادث مستلزم برنامه ریزی های پیشگیرانه مسئولان است که 
می بایست چاره ای بیاندیشند. در این رابطه معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار مازندران با بیان اینکه طرح دریا از یکم خرداد ماه 
امسال آغاز می شــود، گفت: در این زمینه نقاط حادثه خیز شناسایی 

شده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، روح الله ســلگی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی اســتاندار مازندران امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس  
درباره اقدامات انجام شــده درباره طرح دریا با توجه به ایام تعطیل 
مدارس و فصل گرم سال که اوج استفاده مردم از دریا است، اظهار 
کرد: درباره طرح دریا در قالب برنامــه کاملا عملیاتی با فرمانداران 
به طور خاص فرماندران غرب استان که بیشتر گردشگرپذیر هستند، 
جلسات متعدد در دستور کار داریم که تاکنون این حجم از برنامه در 

طرح دریا وجود نداشت.
وی گفت: به دلیل آزادسازی سواحل و رفع محدودیت های کرونایی 

پیش بینی سونامی سفر را در دریا طی تابستان امسال داریم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با بیان اینکه طرح 
دریا از یکم خرداد ماه امسال آغاز می شود، تصریح کرد: در این زمینه 

نقاط حادثه خیز شناسایی شده است.
 این مســؤول در ارتباط با حوزه های فرهنگی و اقتصاد دریامحور، 
پیوست های فرهنگی و اجتماعی سالم ســازی دریا باید اجرا شود، 
تصریح کرد: در این زمینه بحث های مفصلی شده است و برنامه های 

مختلفی را در دستور کار داریم.
 بازاچه های صنایع دستی در سواحل

 ایجاد می شود
سلگی با اشاره به افتتاح طرح سالم ســازی دریا در دریای چالوس، 
تصریح کرد: هم در حوزه فرهنگــی و هم در حوزه اجتماعی بحث 
ایجاد بازارچه های صنایع دستی را در سواحل استان باید ایجاد شود.

وی با اعلام اینکه امسال امکان ایجاد زیرساخت عمرانی در ساحل 
نداریم، اظهار کــرد: به دلیل برخی موانع حقوقی این امکان میســر 
نیست و در بحث پس کرانه ها در حوزه منابع طبیعی در حال رسیدن 

به اجماع هستیم.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار مازندران با اشاره به 
اینکه مدیریت کلان سواحل برعهده فرمانداران است، بیان کرد: ۱۵ 
شهرستان و ۲۴ شهر ساحلی داریم و یک آوردگاه بزرگ و بزرگترین 

اجتماع در سواحل استان مازندران است.
۱۵۰۰ ناجی غریق برای سواحل مازندران نیاز است

سلگی با بیان اینکه ناجیان غریق دو ماه حقوق معوقه دارند، افزود: 
مکرر با وزیر کشور جلســه داشتیم که قرار شــد این مشکل حل 
شود، اعتقاد داریم بحث حقوق ناجیان غریق به این شکل نباید پیدا 
کند به این معنا که هر فرماندار متولی این کار باید باشــد و از طریق 

سرمایه گذاران تحت مدیریت کلان فرمانداران کار را جلو ببرند.
وی با بیان اینکه امسال تعداد ناجیان غریق در سواحل استان افزایش 
می یابد، اضافه کرد: بیش از ۴۰۰ نقطه حادثه خیز داریم که به بیش از 
۸۰۰ نقطه حادثه  خیز رسیده و برنامه داریم ناجیان غریق تمام نقاط 
حادثه خیز را پوشش دهند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

مازندران با اعلام اینکه دست کم امســال به یک هزار و ۵۰۰ ناجی 
غریق نیاز داریم، تصریح کرد: در این زمینه هلال احمر و سپاه کربلا 

قول دادند بخشی از این ناجیان غریق را تامین کنند.
بودجه فرهنگی حضور مسافران به مازندران تعلق گیرد

سلگی با تاکید بر اینکه امکانات ما در سواحل محلی، ولی خدمات 
ما ملی است، خاطرنشان کرد: این مسئل را به رئیس جمهور هم اعلام 
کردیم اگر ۲۰ میلیون نفر تابستان امسال وارد استان شوند به همان 
درصد باید بودجه فرهنگی اختصاص یابــد در غیر این صورت با 

بودجه شهرستانی و استانی نمی توان کار کرد.
دریافت ورودی در سواحل ممنوع است

وی اظهار کرد: برای اینکه به سقف خواســته ها و برنامه های ما در 
سواحل  برسیم ســاحل ما به ایده آل برســد، نیاز به بودجه بالایی 
است و نبود زیرســاخت ها و موانع قانونی مشکلات را دوچندان 

کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار مازندران یادآور شد: 
امســال برای نخســتین بار قوانین را یکپارچه کردیــم و همچنین 
ورودی ها را ممنوع اعــلام کردیم و تنها در صــورت اختصاص 

پارکینگ وجه از مردم دریافت می شود.

پیش بینی حضور 20 میلیون مسافرتابستانه در مازندران

آغاز طرح دریا از خردادماه در سواحل کاسپین

برگزیده ها

گزارش

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان میزان جابه جایی 
کالای اساسی از طریق حمل ریلی در سال گذشته را 
حدود ۴ هزار و ۳۷۵ تن با ۳۵ درصد افزایش اعلام کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، منصور خرمشکوه در تشریح عملکرد 
ریلی بندر شــهید رجایــی در ســال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹، میزان 
جابه جایی کالا از طریق این خطوط در ســال ۹۹ را پنج میلیون و 
۵۲۵ هزارتن اعلام کرد و اظهار کرد: این در حالی است که در سال 
گذشته این رقم به هفت میلیون تن کالا با ۲۵ درصد افزایش به ثبت 
رسید.وی ادامه داد: در سال گذشته از هفت میلیون تن کالا، حدود 
پنج میلیون و۸۰۰ هزار تن مربوط به صادرات و حدود یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن نیز کالا از طریق حمل ریلی وارد این بندر شــده 
است.معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان، میزان جابه جایی کالای اساسی از طریق حمل ریلی در 
سال گذشــته را نیز حدود ۴ هزار و ۳۷۵ تن با ۳۵ درصد افزایش 
اعلام کرد و بیان داشت: عمده ترین این کالاها شامل ذرت، انواع 
روغن های خوراکی، جو، گندم و برنج بوده است.خرمشکوه در 
بخش دیگری از صحبت های خود در راستای ضرورت بهره گیری 
هر چه بیشــتر از حمل و نقل ریلی به توســعه زیرساخت های 
بندرشهید رجایی در این بخش اشاره کرد و بیان داشت: با اجرای 
۲ خط ریلی جدید در سال جاری در محوطه ۲۰۰ هکتاری سرعت 
عملکرد و رشــد عملیاتی حمل و نقل ریلی بندرشــهید رجایی 
افزایش خواهد یافت.وی در این رابطه عنوان کرد: در ســال ۹۹ 
از کل عملیات بندر شهید رجایی که نزدیک ۶۷ میلیون تن بوده، 
نزدیک به هشت درصد از این عملیات به وسیله حمل و نقل ریلی 
انجام گرفت و در سال ۱۴۰۰ نیز این سهم به ۹,۶ درصد افزایش 
یافت.معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان با اشاره به ضرورت توسعه بهره برداری از حمل و نقل 
ریلی اضافه کرد: ساماندهی خطوط اراضی ۱۷ هکتاری در محوطه 
مانوری بندر شــهید رجایی با هدف دســتیابی و اتصال مستقیم 
شرکت های بیشــتری به خطوط ریلی، این طرح امسال عملیاتی 
خواهد شد.خرمشــکوه در خصوص توسعه اســکله های ریلی 
نیز با بیان اینکه؛ براســاس طرح جامع بنادر و دریانوردی کشور، 
خطوط ریلی نیز باید در کنار اسکله ها توسعه یابد، یادآور شد: با 
راه اندازی خطوط ریلی ترمینال یک کانتینری، این بخش به تخلیه 
و بارگیری مواد نفتی و روغنی اختصاص می یابد.وی در پایان ابراز 
امیدواری کرد با توسعه زیرســاخت های حوزه ریلی بندر شهید 
 رجایی در سال جاری، ســهم ریلی این بندر به ۱۵ تا ۲۰ درصد

 افزایش یابد.

معــاون محیــط  زیســت دریایــی و تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیســت به اهمیت موضوع 
مدیریــت تالاب ها اشــاره کرد و گفــت : در نظر 
داریم با برنامه ریزی های صــورت گرفته مدیریت 
هر تالابی به صــورت مجزا تهیه و تدوین شــود تــا به بحث 
مدیریت و برنامه ریزی توجه ویژه ای صورت بگیرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مجتبی ذوالجودی در اولین گردهمایی سراسر 
مدیران کل حفاظت محیط زیســت اســتان ها که روز گذشته 
در محل ســالن همایش های بین المللی شهدای محیط زیست 
برگزار شد، گفت :جهاد تبیین در دولت مردمی از موضوعاتی 
است که سازمان حفاظت محیط  زیست پیرو منویات مقام معظم 
رهبری در دستور کار خود قرار داده است و از مدیران استانی 
و مجموعه سایر همکاران  درخواســت می شود به این مطلب 
اهتمام بورزند .معاون محیط  زیســت دریایــی و تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه به بحث پایش و استفاده 
از ظرفیت های محلی اشــاره کرد و گفت: توجه به شــناخت 
محدودیت هــا و ظرفیت های زیســت محیطی در شــهرها و 
مناطق از مهم ترین موضوعاتی اســت که باید بــه آن پرداخته 
شود. سازمان حفاظت محیط  زیســت با همکاری سایر نهادها 
و سازمان های اجرایی کشور، انجام مطالعات کاربردی مربوط 
به آمایش سرزمین را قبل از طراحی و برنامه ریزی برای اجرای 
طرح ها و پروژه ها در دستور کار خود قرار داده اند و رسیدن به 
آئین نامه و دستورالعمل های صحیح برای استقرار صنایع و سایر 
فعالیت ها مورد توجه ویژه است . وی خاطرنشان کرد: در هفته 
محیط  زیست با مشــارکت انجمن علوم و فنون دریایی در ۱۸ 
و ۱۹ خردادماه سال جاری »همایش ملی محیط  زیست دریایی 
و تالاب ها« به ریاست علی سلاجقه - معاون رئیس جمهوری 
و رئیس ســازمان حفاظت محیط  زیســت - با حضور اساتید 
دانشگاه، صاحب نظران و اندیشمندان در حوزه محیط زیست 
دریایی در عسلویه به صورت حضوری و برخط برگزار می شود.
در ادامه این نشست علی اصغر دانشیان - معاون توسعه مدیریت، 
حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط  زیست - با ارائه 
گزارشی در خصوص عملکرد معاونت توسعه مدیریت سازمان 
حفاظت محیط زیست، ضمن اشاره به آخرین اقدامات صورت 
گرفته در خصوص جذب نیرو در ســال جاری اظهار کرد: با 
همکاری و پیگیری های رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در زمینه  جذب ۳۵۰ 

نفر نیرو برای سال جاری تلاش خواهیم کرد. 

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از تصویب بودجه 
ساخت سه فروند اسکله گردشگری در بنادر لنگه، کنگ 
و مقام خبرداد.به گزارش اقتصادسرآمد، قاسم عسکری 
نسب در جمع خبرنگاران در تشریح آخرین وضعیت ساخت اسکله ها 
و سایت های دریایی و گردشگری در بنادر لنگه اظهارداشت: براساس 
مصوبات سفر هیات عامل ســازمان بنادرو دریانوردی در سال ۹۹ به 
استان هرمزگان بودجه ساخت هشت فروند اسکله گردشگری از جمله 
ساخت سه فروند اسکله در بنادر لنگه، کنگ و مقام به تصویب رسید.
وی ادامه داد: درحال حاضر طی جلسات و مذاکراتی با شهرداری های 
بندرلنگه و کنگ محل نصب این اسکله ها در حوضچه های بندرکنگ، 
بندرگشه بندرلنگه و حوضچه بندرمقام مشــخص شده و هم اکنون 
اســکله های یادشــده درحال تخصیص بودجه برای ساخت توسط 
بخش خصوصی می باشند.مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در 
راستای ایجاد و توسعه دسترسی مستقل پسکرانه ای به منظور کاهش 
ترافیک کامیون ها به بندرلنگه گفت: با خرید محوطه و ساختمان نیروی 
انتظامی و احیای اراضی بندری پسکرانه های این بندر توسعه و با توجه 
به تکمیل شــدن ظرفیت پســکرانه ها به علت فعالیت های اقتصادی 
جدید، مکان یابی بندرگاه جدید توسط اداره بنادر و دریانوردی، اداره 
منابع طبیعی انجام و توسط مشاور سازمان بنادر درحال مطالعه و امکان 
سنجی می باشد.عسکری نسب در خصوص جاده دسترسی اختصاصی 
به اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه تصریح کرد: با تخصیص بودجه 
توسط سازمان بنادر و دریانوردی مطالعات امکان سنجی و مطالعات 
زیست محیطی مسیر دسترســی به بندر از فرودگاه تا بندرگاه توسط 
مشاور طی سال های  ۹۹ و ۱۴۰۰ انجام شد.وی در این باره بیان کرد: 
برای اجرای فاز دوم این طرح مکاتبات لازم با اداره کل محیط زیست 
اســتان برای دریافت مجوز زیســت محیطی انجام و اداره کل محیط 
زیست نیز مکاتبات خود را با ســازمان محیط زیست کشور انجام داد 
اما مورد موافقت معاونت حقوقی ریاســت جمهوری در دولت فعلی 
قرار نگرفت. مدیر بنادر و دریانــوردی غرب هرمزگان اضافه کرد: در 
سفر امسال مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی در نوروز ۱۴۰۱ به 
درخواست فرماندار شهرستان بندرلنگه با توجه به مطالعه بندر جدید 
و عدم بودجه ریزی در بندر فعلی این موضوع از دســتور کار خارج و 
بودجه مربوطه به مطالعات بندر جدید متمرکز شد.عسکری نسب در 
خصوص ارائه تسهیلات نوسازی ناوگان نیز گفت: در این راستا سازمان 
بنادر آمادگی خود را برای پرداخت وام در قالب وجوه اداره شده سازمان 
بنادر به متقاضیان ساخت شناوران جدید اعلام، نشست های توجیهی 
در بندرلنگه نیز برگزار و پرونده متقاضیان برای دریافت تسهیلات به 

سازمان بنادر برای سیر مراحل اداری و قانونی ارسال شده است.

تشریح عملکرد ریلی بندر شهید رجایی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ 

افزایش ۳5 درصدی جابه جایی کالای 
اساسی در بندر شهید رجایی

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت

برنامه ریزی جداگانه برای 
مدیریت هر یک از تالاب های کشور

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبرداد

ساخت سه اسکله گردشگری  
اولویت  بنادر شهرستان لنگه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای هومن شه وردیخانی وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 71217 

مورخ 1400/11/07 دفترخانه 487 تهران از طرف مالک آقای عباس 
حاجی آقاپور و خانم نرگس حاجی آقاپور با اعلام گم شــدن ســند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره 33955 مورخ 1400/12/02 دفترخانه 487 تهران 
طی درخواست وارده 1023036022 مورخ 1400/12/03 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1-نام و نام خانوادگی: خانم نرگس حاجی آقاپور مالک شش دانگ 

2-شماره پلاک: 41840 فرعی از 124 اصلی
3-علت گم شدن: سرقت منزل به موجب نامه شماره 10209924 

مورخ 1400/10/05 فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ
4-خلاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب 
طبقه اول به مساحت 106/61 متر مربع که مقدار 1/60 متر مربع آن 
بالکن اســت قطعه نهم تفکیکی پلاک 41840 فرعی از 124 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 1085 و غیره فرعــی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششــدانگ یک واحد پارکینگ به 
مساحت 11 متر مربع قطعه شــماره 8 تفکیکی واقع در غرب طبقه 
همکف شمال پارکینگ 7 و ششــدانگ یک باب انباری به مساحت 
2/39 متر مربع قطعه شماره 12 تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین غرب 
تاسیسات ذیل ثبت شماره 302093 صفحه 239 دفتر 885 املاک 
و به شماره چاپی 0446136 به نام خانم نرگس چگینی کهنی ثبت 
و صادر گردید. سپس طبق سند انتقال قطعی شماره 39320 مورخ 
89/9/6 دفترخانه 487 تهران ششــدانگ مورد ثبت به آقای عباس 
حاجی آقاپور منتقل گردیده اســت. ســپس برابر سند صلح شماره 
14355 مورخ 1392/4/26 دفترخانه 1505 تهران ششدانگ به خانم 
نرگس حاجی آقاپور منتقل گردیده است. منافع مورد مصالحه مادام 
الحیات مصالح متعلق به مصالح باشد و در مدت عمر خود حق هرگونه 
انتفاع و بهره برداری از منافع مورد صلح را داشته باشد و حق استیفای 
منافع مشــمول ارث نبوده و پس از فوت مصالح منابع تابع عین بوده 
و در مالکیت متصالح مستقر خواهد شد ضمن اینکه حق فسخ مورد 
صلح مادام العمر برای مصالح منظور و محفوظ گردید. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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